健康増進法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成26年５月30日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第49号

   健康増進法施行細則の一部を改正する規則

 健康増進法施行細則（平成15年岩手県規則第75号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

様式第４号ア（第５条関係）     様式第４号ア（第５条関係）

 ［略］  ［略］

  ［略］    ［略］

  ［略］  ［略］    ［略］  ［略］

  脂肪エネルギー比率 ［略］    脂肪エネルギー比率 ［略］

      肥満及びやせの状況

      ・評価の実施（有（   年 月）・無）

      ・評価方法（学校保健統計調査方式・その

他（     ））

       総 数 肥 満 や せ

      小学生 人 人（ ％） 人（ ％）

      中学生 人 人（ ％） 人（ ％）

      合 計 人 人（ ％） 人（ ％）

  管理栄養士又は栄養士による栄養教育状況    管理栄養士又は栄養士による栄養教育状況

   ［略］     ［略］

   ［略］     ［略］

 ［略］  ［略］

様式第４号エ（第５条関係） 様式第４号エ（第５条関係）

 ［略］  ［略］

  ［略］    ［略］

  ［略］  ［略］    ［略］  ［略］

  脂肪エネルギー比率 ［略］    脂肪エネルギー比率 ［略］

      肥満及びやせの状況

      ・評価の実施（有（   年 月）・無）

      ・評価方法（幼児身長体重曲線・その他（

    ））

       総 数 肥 満 や せ

      ３歳以

上児
人 人（ ％） 人（ ％）

  管理栄養士又は栄養士による栄養教育状況    管理栄養士又は栄養士による栄養教育状況

   ［略］     ［略］

   ［略］     ［略］

 ［略］  ［略］

様式第４号オ（第５条関係） 様式第４号オ（第５条関係）

 ［略］  ［略］

  ［略］    ［略］

  ［略］  ［略］    ［略］  ［略］

  動物性たんぱく質比率 ［略］    動物性たんぱく質比率 ［略］

      肥満及びやせの状況

      ・評価の実施（有（   年 月）・無）

      ・評価方法（ＢＭＩ・その他（

））

      総 数 肥 満 や せ

      人 人（ ％） 人（ ％）

  管理栄養士又は栄養士による栄養教育状況    管理栄養士又は栄養士による栄養教育状況

   ［略］     ［略］

   ［略］     ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

		2014-05-26T15:47:38+0900
	Iwate prefecture